
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5107-50-VIII 

 

Про надання безповоротної фінансової підтримки комунальному 

підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., враховуючи лист комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» від 10 січня 2024 

року № 39/01-05, відповідно  до абзацу першого частини шостої статті 22 Бюджетного 

кодексу України, статті 25, частини другої статті 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

керуючись рішенням Білоцерківської міської ради від 26 травня 2023 року № 3902-40-VIII 

«Про затвердження Порядку надання та використання коштів з місцевого бюджету у 

вигляді фінансової підтримки комунальним підприємствам Білоцерківської міської ради», 

на виконання Програми надання безповоротної фінансової підтримки комунальному 

підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» на 2023-2024 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 29 червня 2023 року № 4127-41-

VIII, з метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківтепломережа», міська рада вирішила:  

 

1. Надати безповоротну фінансову підтримку комунальному підприємству 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» шляхом поповнення статутного 

капіталу (КПКВ 7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання») в 

розмірі 69 567 310,00 грн. (шістдесят дев’ять мільйонів п’ятсот шістдесят сім тисяч триста 

десять гривень 00 копійок) на придбання енергетичного обладнання:  

- комплект: Комірка 6кВ (КУ – 10Ц) з трансформатором напруги 6 кВ -  3*Ivs1 6000/ 

√3, 100/ √3,100/3 0.5P - 1 шт; 

- трансформатори напруги 6 кВ  - Ivs1 6000/ √3, 100/ √3,100/3  0.5P (група з трьох 

трансформаторів) – 4 шт; 

- трансформатор зв'язку - ТДН 63000/110  Y/Δ-11, 115+9 х1,78%/6,3 кВ  - 1 шт; 

- акумуляторна батарея разом з підзарядним пристроєм -16Ogi 880 Сlassic 112 банок 

- 1 комлект; 

- елегазові вимикачі 110кВ - SIEMENS ЗАР1 FG 126  - 1 шт; 

- прохідні ізолятори - ИП-10/10000-42,5 УХЛ1 - 3 шт; 

- лінійні роз'єднувачі 110 кВ  - ONIII-126/2500/U2 - 1 шт; 

- обмежувачі перенапруг 110 кВ  - SBKC 108/SM-II - 1 шт; 

- вимірювальні трансформатори напруги 110кВ  - VEOT 123 110/√3;0,1/√3кВ;0,1 кВ, 

0,2/3P - 3 шт; 

- вимірювальні трансформатори струму 110кВ   - IOSK 123 1000/5А, 0,2S/0,2 S 

/10Р/10Р/10Р - 6 шт; 

- панель лічильників - 2 шт; 



2 

 

- панель центральних апаратів синхронізації, панель синхронізації - 1 шт; 

- панель основного захисту ПЛ-110 кВ, Панель резервного захисту ПЛ-110 кВ, - 1 

шт; 

- панель основного захисту тр-ра зв'язку, панель резервного захисту тр-ра зв'язку - 1 

шт; 

- панель основного захисту генератора, панель резервного захисту генератора - 2 шт; 

- пристрій релейного захисту І і ІІ секції шин ГРУ-6 кВ - REВ 670 (АВВ) - 2 шт; 

- панель реле центральної сигналізації - 1 шт; 

- підвісні ізолятри - ПС-70Е - 60 шт; 

- ізолятор опорно-стержневий 35 кВ,ОНШ-35-20 УХЛ1 - 30 шт. 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при формуванні бюджету на 

відповідний рік та внесення змін до нього передбачити кошти для фінансової підтримки 

на безповоротній основі, зазначеної в пункті 1, виходячи з пріоритетів та можливостей 

бюджету. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківтепломережа» до 10 числа місяця, що настає за звітним подавати до 

управління економічного розвитку Білоцерківської міської ради та головному 

розпоряднику коштів фінансові звіти з пояснювальною запискою. 

4.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони   

довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та комісію з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                              Геннадій ДИКИЙ 


